
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/perla-prani-v-perlorodce-s-nausnicemi-
prstynkem-stribrna/

Perla přání v perlorodce s náušnicemi a
prstýnkem - stříbrná

Kód zboží: 1594-X
Značka: Nezadán

Popis:
Chcete některé ženě ve vašem okolí udělat radost krásným dárkem? Nevíte ale co koupit,
aby to dotyčné udělalo co největší radost? Co takhle být netradiční a překvapit ji dárkem
vytaženým z hlubin moře? Nemusíte se bát, nejedná se o žádnou mořskou potvoru, ale o
krásnou perlorodku, ve které se ukrývá pravá perla, k tomu dostane krásné náušnice a
řetízek s klíckou, do které si můžete perlu z lastury vložit.

Skvělý dárek pro každou ženu

Tento dárek jistě potěší každou ženu. Můžete jej věnovat například manželce, přítelkyni
nebo mamince, každá bude z dárku určitě nadšená. Perla v perlorodce je pravá. Zrnku
písku trvá minimálně 3 roky, než se stane perlou, proto je tak vzácná. Perel je více druhů, a
proto nikde nemůžete vědět, jaká barva perly se v perlorodce zrovna ukrývá, dárek je tedy
dvojitým překvapením, které rozlousknete až při otevření perlorodky.

V každé lastuře je alespoň jedno překvapení

Nemusíte se bát, že byste perlu v lastuře nenašli. Každá lastura je kontrolována speciální
technologií, díky které se dá poznat, zda se perla v perlorodce nachází či nikoliv, můžeme
tedy s jistotou říci, že v každé lastuře se ukrývá alespoň jedna perla.

Perla, která plní přání

Před otevřením lastury je důležité, abyste si něco přáli, jelikož se věří, že perla vám přání
splní. Jakmile otevřete lasturu, ihned zjistíte, jaká perla se v perlorodce nachází. Může mít
5 barev a je také možné že nebude mít pravidelný tvar, jelikož je každá perla jedinečná.

Význam barev perel

V každé lastuře se nachází jiná barva perly a každá vyjadřuje něco jiného. Perla bílé barvy
je pro zdraví, smetanová je pro štěstí, broskvová je pro lásku, levandulová pro moudrost a
zlatá předurčuje bohatství.

• Balení obsahuje malou konzervu, ve které je ukrytá perlorodka s pravou perlou.
• V balení je dále řetízek s klíckou na perlu, náušnice a prstýnek.
• Perla, která se ukrývá uvnitř lastury, může mít jednu z 5 možných barev.

https://darcik.cz/perla-prani-v-perlorodce-s-nausnicemi-prstynkem-stribrna/


• Průměr prstýnku je cca 1,7 cm - prstýnek je roztahovací a lze jej roztahovat podle velikosti
prstu.
• Velikost perly je 5 - 7 mm.
• Všechny tyto dárky jsou zabalené v dárkové krabičce.

Parametry:
• Rozměry - balení (cm): 17,5 x 10 x 2,5
• Materiál: kov
• Materiálové složení: kov

Fotky:




	Perla přání v perlorodce s náušnicemi a prstýnkem - stříbrná

